PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ - PS 02/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL 02/2014

O Prefeito do Município de Tietê, usando de suas atribuições legais com a supervisão da Comissão
Especial, torna pública a relação quantitativa de candidatos inscritos no Processo Seletivo Edital Nº
02/2014 ficando HOMOLOGADAS, após verificação de regularidade, conforme a seguir:

Processo Seletivo Emergencial Nº 01/2014

Emprego Inscritos
MÉDICO 4

TOTAL 4

A lista nominal das inscrições homologadas encontra-se disponível na Internet no endereço eletrônico
www.tiete.sp.gov.br

Caso o candidato tenha realizado sua inscrição conforme o disposto no item "II - DAS INSCRIÇÕES"  dos
edital do Processo Seletivo Emergencial 02/2014 e seu nome não conste na lista divulgada deverá no
prazo de 1 (um dia), a contar da data de publicação deste edital, solicitar a inclusão de sua inscrição
através do formulário de recurso disposto no item "VI - DOS RECURSOS"  do Edital de Processo Seletivo
Emergencial  02/2014.

Tietê, 11 de Setembro de 2014

Manoel David Korn de Carvalho
Prefeito Municipal de Tietê